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Analista e Técnico Judiciário 
DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
031424j WANDRE NASCIMENTO BARROS                           0000000004391557   272.18     91       1  

025103d COSMO SOBRAL DA SILVA                              0000000285528794   269.44    106       2  

019790h CICERO PEREIRA DOS SANTOS                          00001234211SSPPI   245.07    495       3  

026444b EDUARDO GIRAO CARNEIRO                             0000099002129298   240.05    627       4  

020851g FRANCISCO CARLOS FERREIRA DA CRUZ JUNIOR           0000000002714684   237.09    712       5  

027303k THAISE MAKI CLARETH                                000000MG10020828   234.13    812       6  

023597a RICARDO DE OLIVEIRA SANTHIAGO                      000000MG12096609   232.31    869       7  

019994b DANIEL WAQUIM RODRIGUES                            0000000001718393   227.51   1030       8  

020845a FRANCISCO ASSIS GURJAO SANTOS                      0000094002276834   227.32   1044       9  

028605j LIENIA GILMA LIMA DINIZ                            0000000001528520   226.40   1066      10  

028908f LUIZ FELIPE FURTADO FERNANDES                      0000000097275200   223.44   1192      11  

024506j YANNA DEIANY FERREIRA DA SILVA                     0000000004098088   219.56   1340      12  

029196b MARCOS RODRIGUES DO REGO MONTEIRO SOBRAL           0000000002278570   218.63   1404      13  

018826i ADRIANA SCHLEGEL GAETANI                           0000000001158333   211.82   1673      14  

019633c CARLA FERNANDA DORIA DA CUNHA                      0000000001545547   207.94   1846      15  

022678g MARIA DA LUZ OLIVEIRA SOUZA OLIVEIRA               0000000434125725   202.02   2091      16  

030707f RUTHENIO PRADO BRITO BASTOS FILHO                  0000096002680380   200.88   2180      17  

 

17 Candidato(s) nesta opção 
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Analista e Técnico Judiciário 
DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: B02 - AN JUD - ÁREA JUD - ESPEC EXECUÇÃO DE MANDADOS 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
024989a ALMIR SANTANA SANTOS                               0000000000019166   244.12    128       1  

019968a DANIEL BOTELHO RABELO                              000000MG10173150   234.73    185       2  

030071i PEDRO HENRIQUE VITTORI PIANA                       0000000010241143   230.51    227       3  

024860f ALESSANDRO LANUSSO AZEVEDO DE MACEDO               0000000001639855   215.38    375       4  

021400a JADER J DA C FIGUEIRA DE MELLO FONSECA             00000001536682PA   213.12    394       5  

024461c WILLAME RIBEIRO DA SILVA                           0000000001677961   205.85    474       6  
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Analista e Técnico Judiciário 
DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: C03 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
028271g KARINA CALAFANGE MOTTA                             0000000000352726   288.95     18       1  

022809g MARIANA RIBEIRO SAMPAIO                            0000098001311213   286.08     32       2  

023613f RICARDO MONTEIRO SANTANA                           0000000314766359   277.26     69       3  

019223f ANDERSON DE SOUSA COSTA                            0000000002268477   259.38    224       4  

022091h LEUMIM AGUIAR DUARTE                               0000096031118318   257.34    235       5  

021714b JOSE WENCESLAU ALCANTARA FERNANDES                 00000548068SSPPI   256.73    240       6  

028089g JOSE ROBERTO SANTIAGO                              0000094014019513   256.73    243       7  

024494g ACACIO LUIZ ALMEIDA SANTOS JUNIOR                  0000000505458378   253.86    276       8  

021940k KERSON SILVA CASTRO                                0000000002575886   253.86    279       9  

028328j KATIA ROSANGELA DE OLIVEIRA GUIMARAES              0000091001021838   250.57    328      10  

025475h ARMANDO JULIO BRANCO AGUIAR                        0000000014984920   247.69    372      11  

027057k NUBIA MARQUES DE AZEVEDO FILHA                     0000000002151670   247.50    385      12  

022777i MARIA TELMA LEAL                                   0000000001282242   235.59    579      13  

024784e AILTON SOARES CARVALHO                             0000000001224048   227.16    721      14  

018942k ALEXANDRE LIMA SIQUEIRA                            0000000251648515   227.16    725      15  

027180j PAULO SANTOS MAGALHAES                             0000000002040867   226.97    741      16  

021782h JULIANA MACEDO DE ALMEIDA                          0000099001189564   226.97    742      17  

023020a MONICA SANTOS ROCHA SOBRAL                         0000000001409242   223.46    836      18  

024995g CELSO OLIVEIRA CRUZ                                0000000030358124   221.42    841      19  

023990c SIMONE FUCHS                                       0000000000557362   218.13    912      20  

025960d CLAUDIO HENRIQUE ALVES MARTINS                     0000131336720003   215.06   1021      21  

022699d MARIA DO ROSARIO FONSECA                           0000000000002908   212.38   1087      22  

026253f DENIS DE JESUS FERREIRA SA                         0000000035535938   211.96   1138      23  

026031j CRISTIANA COSTA VIANA                              0000000030690927   211.77   1151      24  

023618e RICHARD NIXON DO NASCIMENTO OLIVEIRA               0000000000933626   209.92   1175      25  

020475e ENOCK ALCOFORADO DE OLIVEIRA                       0000000004914798   206.44   1278      26  

027366b HALYSSON DE CASTRO FREIRE                          0000000002454372   206.44   1279      27  

022877b MARLO PEREIRA LIMA                                 0000000901393983   206.22   1310      28  

026278k DEVANIA ARAUJO DE FIGUEIREDO VARELLA               0000317958620068   203.15   1400      29  

022862k MARISSOL DE MEDEIROS MELO                          0000095002485172   202.74   1445      30  

031333g VICTOR NOGUEIRA TEIXEIRA MOTA                      0000001117713994   200.08   1524      31  

 

31 Candidato(s) nesta opção 





TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO                                                     Pag.7 
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DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: D04 - AN JUD - ÁREA ADM - ESPEC CONTABILIDADE 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
031568a CID VEIGA ARRUDA                                   0000312962520060   297.35     54       1  

024663d ROGERIO FERREIRA RODRIGUES                         0000000001650952   289.05     70       2  

024557e CRISTIANO DE SOUSA LEAO                            0000000373654944   274.59    108       3  

 

3 Candidato(s) nesta opção 
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Analista e Técnico Judiciário 
DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: K08 - AN JUD - ÁREA APOIO ESPEC - ESPEC BIBLIOTECONOMIA 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
031718e JOSEANA COSTA LEMOS                                0000000036681995   287.78     22       1  

 

1 Candidato(s) nesta opção 
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Analista e Técnico Judiciário 
DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: L09 - AN JUD - ÁREA APOIO ESPEC - ESPEC TEC INFORMAÇÃO 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
025067d CICERO MATIAS FERREIRA DO N NETO                   0000000002048950   260.95     20       1  

 

1 Candidato(s) nesta opção 
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Analista e Técnico Judiciário 
DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: M10 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
000875i CARLA FERNANDA DORIA DA CUNHA                      0000000001545547   204.13    130       1  

000465a ANDERSON DE SOUSA COSTA                            0000000002268477   202.13    203       2  

002093k FRANCISCO CARLOS FERREIRA DA CRUZ JUNIOR           0000000002714684   201.52    227       3  

002956h JOSE WENCESLAU ALCANTARA FERNANDES                 00000548068SSPPI   198.32    385       4  

004051e MARIANA RIBEIRO SAMPAIO                            0000098001311213   198.32    417       5  

004855a RICARDO MONTEIRO SANTANA                           0000000314766359   196.91    498       6  

001032h CICERO PEREIRA DOS SANTOS                          00001234211SSPPI   195.71    560       7  

001210f DANIEL BOTELHO RABELO                              000000MG10173150   193.10    791       8  

008782i DIAMANTINO PAULO BECO FERREIRA                     0000000014396331   192.49    839       9  

012823f KELMA CASTRO ROCHA                                 0000000000638160   191.90    905      10  

000184d ALEXANDRE LIMA SIQUEIRA                            0000000251648515   190.49   1045      11  

002671c JANAINA RODRIGUES LIMA                             0000000000010490   188.68   1213      12  

008434h DANIEL RODRIGUES VERAS                             0000000001783138   188.68   1233      13  

018333h VERBENA MARIA LEAL BORGES                          0000000001445849   187.87   1323      14  

003794b MARCIA RAQUEL JOSUE CARNEIRO                       0002002002168992   187.27   1379      15  

003333j LEUMIM AGUIAR DUARTE                               0000096031118318   186.68   1439      16  

005232c SIMONE FUCHS                                       0000000000557362   186.07   1481      17  

003182d KERSON SILVA CASTRO                                0000000002575886   184.65   1695      18  

013629d LUCIANO GOMES DA SILVA                             0002000099044430   184.07   1717      19  

009891h EZONEIDE AQUINO RESPLANDES ARAUJO                  0000000000613818   183.46   1787      20  

001236b DANIEL WAQUIM RODRIGUES                            0000000001718393   183.46   1797      21  

004262g MONICA SANTOS ROCHA SOBRAL                         0000000001409242   181.06   2065      22  

010320c FRANCISCO CLAUDIO MOREIRA DA SILVA                 0002002009027618   180.26   2141      23  

004104k MARISSOL DE MEDEIROS MELO                          0000095002485172   179.06   2327      24  

002314a GLETSIA                                            0000000421163950   179.06   2338      25  

009858j FABIO XIMENES BARROS                               0000198004220016   179.06   2357      26  

018129i TIAGO SERRA COELHO                                 0000144491120009   178.84   2389      27  

012274j JOSE PINHEIRO COELHO FILHO                         0000000159903939   177.65   2479      28  

002087e FRANCISCO ASSIS GURJAO SANTOS                      0000094002276834   177.65   2492      29  

004839c RICARDO DE OLIVEIRA SANTHIAGO                      000000MG12096609   176.82   2638      30  

014817j MARIA ZENEIDE DE OLIVEIRA SANTOS                   0000000000731344   176.45   2643      31  

007140h ANTONIO CARLOS MUNIZ MORAES                        0000001031653985   176.45   2684      32  

004019i MARIA TELMA LEAL                                   0000000001282242   175.84   2753      33  

010783j RENATO DE OLIVEIRA REZENDE                         00001157464SSPGO   175.03   2843      34  

003920c MARIA DA LUZ OLIVEIRA SOUZA OLIVEIRA               0000000434125725   175.03   2845      35  

002764j JOAO FRANCISCO DE BRITO NETO                       0000000001554466   174.43   2945      36  

017442h SHELLIN SHIELDS DE LIMA COELHO                     0000000433259957   173.84   3032      37  

013028k LAYANNE MOITA COSTA PRADO                          0000000001458880   172.42   3239      38  

005206b SILLAS SANTANA PINHEIRO                            0000000914857983   172.42   3268      39  

006254g ALEX ALVES PEREIRA                                 0000000079806587   171.81   3312      40  

005703e WILLAME RIBEIRO DA SILVA                           0000000001677961   171.23   3406      41  

002203c GENIVAL BARBOSA DA SILVA                           0000000001193467   170.40   3541      42  

010955b HELIO GOMES DE OLIVEIRA                            000000000M509617   169.81   3630      43  

005783g CRISTIANO DE SOUSA LEAO                            0000000373654944   168.01   3887      44  

004860e RICHARD NIXON DO NASCIMENTO OLIVEIRA               0000000000933626   167.79   3935      45  

005748e YANNA DEIANY FERREIRA DA SILVA                     0000000004098088   167.20   4043      46  

000068b ADRIANA SCHLEGEL GAETANI                           0000000001158333   166.81   4051      47  

001017a CHRISTIANI GONCALVES VERSIANI                      0000000963518984   166.59   4128      48  

014239g MARCO ALBERTO MEDEIROS OLIVEIRA                    0000000833696971   164.81   4402      49  

005874j ROGERIO FERREIRA RODRIGUES                         0000000001650952   164.20   4456      50  

009809h ELLEN WHITE DE ALMEIDA HAGUE                       0000287139820054   163.00   4632      51  

015139h MAYSA BARBOSA DE ABREU MAGALHAES                   0000000530789965   163.00   4634      52  

008363k CAMILO DINIZ SILVA                                 0000000331944944   162.78   4691      53  

003024h JULIANA MACEDO DE ALMEIDA                          0000099001189564   162.78   4694      54  

010742g RAUL WERNECK REZENDE                               0000000013825992   162.19   4801      55  

002074g FRANCISCA IZABEL ARAUJO TEIXEIRA                   0000000000477431   160.78   5011      56  

012575b JULIO CHAVES REGO JUNIOR                           0000000001546785   159.58   5222      57  

016047h POLIANA CLAUDIA ALVES MARTINS                      0000354901420083   158.97   5279      58  

012053e JORGE HENRIQUE ARAUJO DIAS                         0000001010233987   158.97   5296      59  

007741a CARLOS HENRIQUE ALVES ABREU                        0000000442761953   158.97   5304      60  

002644k JAILSON DOS SANTOS COSTA                           0000001024935989   158.97   5335      61  

007211e AIRTON LUIS MARTINS MOTA                           0000253368620033   158.39   5436      62  

007613c CARINA BRANDAO E VASCONCELOS                       0000242094920034   158.17   5467      63  

003941k MARIA DO ROSARIO FONSECA                           0000000000002908   157.35   5579      64  

004984a RONISCLEI PEREIRA DE ARAUJO                        0000000514810955   156.97   5648      65  

008199b ANDRE LUIZ BOZI COSTA                              0000000002383506   156.97   5659      66  

017377a SEBASTIAO SOARES DE OLIVEIRA                       0000096024042646   156.15   5789      67  
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Analista e Técnico Judiciário 
DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: M10 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
003856i MARCOS JOSE MATOS SOUSA                            0000284478620047   155.77   5864      68  

008322h CAMILA FERREIRA LINDOSO                            0000000779813979   155.77   5878      69  

010013e FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA SILVA                0000157401220004   155.56   5901      70  

001414k DEUSIMAR DA COSTA                                  0000000001347036   155.17   5912      71  

011204f IOLANDA LOBO MENDES                                0000001154604990   154.58   6032      72  

004771f REGINALDO MOREIRA CASTELO BRANCO                   0000000237590948   154.36   6097      73  

001717g ENOCK ALCOFORADO DE OLIVEIRA                       0000000004914798   154.36   6104      74  

002642g JADER J DA C FIGUEIRA DE MELLO FONSECA             00000001536682PA   153.16   6248      75  

002327j GRACILENE DO ROSARIO PINTO PEREIRA                 00000225045SSPMA   150.55   6676      76  

010913h HARRISON ANTONIO DA FRANCA RODRIGUES               0000000964631989   150.55   6719      77  

 

77 Candidato(s) nesta opção 
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Analista e Técnico Judiciário 
DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: O11 - TÉC JUD - ÁREA APOIO ESPEC - ESPEC TEC INFORMAÇÃO 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
008615a DAVID TEDSON MENDONCA FERREIRA                     0000000359877958   153.17    213       1  

 

1 Candidato(s) nesta opção 





TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO                                                     Pag.17 
Analista e Técnico Judiciário 
DATA DE EMISSÃO: 25/06/2009 
 
DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO APÓS PROVA OBJETIVA) 
 
Cargo: R12 - TÉC JUD - ÁREA APOIO ESPEC - ESPEC ENFERMAGEM 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
012460g JOSYANE BRAGA BARBOSA                              0000000002496535   158.82    547       1  

 
1 Candidato(s) nesta opção 
 


